
Zarządzenie Nr 49/2012 r. 
 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 17 września 2012 roku 
w sprawie : szkolenia obronnego oraz przeprowadzenia gry decyzyjnej 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz stosownie do ustaleń zawartych w „Planie 
Szkolenia Obronnego PWSZ w Tarnowie na 2012 rok oraz otrzymanym z MNiSW pismem nr 
BGD-WSO-6715-4898-3/KKf/12 z dnia 04.09.2012 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzenie szkolenia oraz gry decyzyjnej na temat: „Wypracowanie oraz 
sprawdzenie procedur realizacji wybranych zadań operacyjnych ujętych w planach 
operacyjnych funkcjonowania działów administracji rządowej nauka i szkolnictwo wyższe 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  i w czasie wojny”. 

2. Uczestnicy: 

-  Prorektorzy PWSZ w Tarnowie ds. Ogólnych i Studenckich 

- Dyrektorzy Instytutów Zdrowia, Administracyjno-Ekonomicznego, Humanistycznego,                                                     
Matematyczno-Przyrodniczego i Politechnicznego; 

- Kanclerz, Kwestor i Kierownik Domu Studenta; 

- Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych; 

- Kierownik Działu Spraw Osobowych i Główny Specjalista ds. BHP 

§ 2 

I. Terminy realizacji zadań: 

- Etap I – 18.09.2012 roku, godz. 1200 – przygotowanie założeń i koncepcji przeprowadzenia 
gry decyzyjnej, zapoznanie osób biorących udział w grze decyzyjnej z założeniami ujętymi  
w sytuacji ćwiczebnej oraz planem przeprowadzenia gry decyzyjnej; 

Opracowanie, odpowiedzialny i realizacja: Józef Rajchel 

- Etap II- Gra decyzyjna 19.09.2012 od godz. 900 według opracowanego planu gry decyzyjnej. 

Odpowiedzialny i realizacja: Józef Rajchel 

Opracowanie kart realizacji zadań operacyjnych i przesłanie ich do Biura Dyrektora 
Generalnego MNiSW – Prorektor ds. studeckich, Dyrektorzy Instytutów, Józef Rajchel; - 
termin do 25.09.2012 roku. 

- Etap III od 10.10 do 19.10.2012 roku 

- uruchomienie stałego  dyżuru oraz osiągnięcie gotowości do działania, 



- przechowywanie i odbieranie informacji, wypełnianie dokumentów i ewidencji,  

Odpowiedzialny i realizacja: Józef Rajchel 

Etap IV – Zakończenie gry decyzyjnej i szkolenia do 31.10.2012 roku  

- opracowanie sprawozdania z przebiegu szkolenia i gry decyzyjnej oraz jego przesłanie do 
Biura Dyrektora Generalnego MNiSW; 

Wykonanie i realizacja: Józef Rajchel 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 

 


